【附件一】
[image: image1.png]ERBRERTIORBR AT ESEE
FREER¥HBLEE R A
BRR] C P ERE 10044 A 6 BT 19 6%
WEL  SURBNAREE
ERHERES
HAEZA:

B | 438

W07 | Ay

1 A Y

i

" 4 5

FIFAR -

R 22

M/Xs

【附件二】 宜蘭縣宜蘭市凱旋國小九十九學年度
第二次家長會常務委員會會議記錄
時間：民國100年4月6日（星期三）19：00
地點：凱旋國小校史室
主席：許萬昌會長
記錄：李元煌
1、 會議開始，報告出席人數：應到7人，實到4人
2、 主席致詞：略。
3、 提案討論：

1. 加強學校學生英語能力方案。
決議： eq \o\ac(○,1)依據宜蘭縣凱旋國民小學提升學生英語能力企劃書，積極尋求縣府及企業機構補助。
       eq \o\ac(○,2)籌畫成立英語加強學習後援會。

       eq \o\ac(○,3)若志工人力許可，利用晨間閱讀時間至班級推行英語學習活動。
       eq \o\ac(○,4)因應美國姊妹校學生蒞校學習一案，建議讓每位凱旋國小學生練習以英語自我介紹一至二分鐘，學會唱五首英文歌，製作每位學生中、英文識別牌。
 eq \o\ac(○,5)學校成立英語推動小組，定期與英語推廣志工研討相關配合事宜。
4、 臨時動議：無。
5、 散會：22時30分。